

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Винкова Н. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

«01.06» 2021 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер N 283802)

**Общество с ограниченной ответственностью «Б. Браун
Авитум Руссланд Клиникс»**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 199178, г. Санкт-Петербург, ул. 18-я линия В.О., д.
29, литер 3, пом. 36-Н, комн. 3

Фактический адрес: 664002; Россия, Иркутская обл., г. Иркутск; ул.
Украинская, д. 3-а;

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801510334

(ИНН работодателя)

381245002

(КПП работодателя)

1099847044098

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной
оценки условий труда:

Лукаш
(подпись)

Лукашева Оксана
Владимировна
(Ф.И.О.)

01.06.2021
(дата)

Сух
(подпись)

Сухих Юлия
Николаевна
(Ф.И.О.)

01.06.2021
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3714.1.17	техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3714.1.18	территориальный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3714.1.19	курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: « 7 » апреля 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(Должность)

А.И.И.
(Подпись)

Винкова Наталья Николаевна
(ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра
(Должность)

С.И.И.
(Подпись)

Лукашева Оксана Владимировна
(ФИО)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности
(Должность)

Ю.И.И.
(Подпись)

Сухих Юлия Николаевна
(ФИО)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5260

(№ в реестре экспертов)

Осешнюк Родион Александрович
(ФИО)

07.04.2021

(дата)